
BURMISTRZ MIASTA l GMINY

soBoTKA
Woj. dolnośląskie

zARzĄDzENlE NR 84/2023
BURMlsTRzA MIASTA t GMINY sogÓrxn

z dnia 17 kwietnia 2O23 r.

w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaŻ nieruchomoŚci
stanowiących własność Gminy Sobótka

Napodstawieart.30ust. 1i2pkt3ustawyzdnia8marca1990rokuosamorządziegminnym(t.j.Dz,U.
zż023 r. poz.40), art. 38 i40 ustawy zdnia21, sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami(t.j. Dz. U.

z 2023 r. poz, 344| oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia ].4 września 2004 r. w sprawie sposobu
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz, U, z202I r. poz, ż213
z poźn. zm.),

Burmistrz Miasta i Gminy Sobótka
zarządza, co nastę pu je :

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży, nieruchomości z zasobu Gminy Sobótka, wymienione w ogłoszeniach,
któ re sta nowią załączn i ki do n i n iejsze go Zarządzenia.

§ 2. Ogłoszenia, o których mowa w § 1, podlegają podaniu do informacji publicznej na okres 30 dni.

§ 3. Wykonanie Zarządzenla powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami
i Rolnictwa.

§ 4,Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia,

BUR
mgr Mi



ii',T',#} ;1.t'ruli?.T:j#i 
84 / 2023

z dnia t7 kwietnia 2023 r.

ogłasza l Przetarg ustny nieog,""i.I.il'i:'ff:l1l*:lilfffl'ł?gruntowej 
stanowiącej własnośćGminy Sobótka, który odbędzie się

dnia 23 maja 2023 n o godz. 10:00 w Urzędzie Miasta iGminy Sobótka,
Rynek 1, sala nr 11

Niezabudowana działka ewidencyjna nr Lo|t9 AM-33, obręb §obótka, o pow. o,[oo2ha, oraz udział wwYsokoŚci 1/5 w niezabudowanej Jziałce ewidencyjnej nr to/zzAM-33, obięb sońótka, o pow. o,o447 ha,stanowiącej działkę dojazdową, PołoŻone w miejscowós.i soootr a,.przy ul. Nasturcjowej, gminie Sobótka,Powiecie wrocławskim, Woj, dolnośląskim. Dla nieruchomości gruntowej urządzona jest KW nrWRlK/0036o593/4 Prowadzona przez Śąd Rejonowy ola ńrocławia-łrzyków *. ń]ro.ł.*iu, lV WydziałKsiąg Wieczystych. DziaĘ lll i lv Kw nr wńrr/o-o g6o5,g/4*oi;; są od wpisów.Przedmiotowe działki leŻą tuż Przy granicy obrębu. Według. obowiązującego miejscowego ptanuzagosPodarowania Przestrzennego działki n. to/r9 a 70/22 położone ,i ń. o"nrr.rze oznaczonym narysunku Planu sYmbolem A,M}l7 - teren zabudowy mieszkaniowej niskiej intensywności. oznaczenieklasouŻytku w ewidencjigruntów działki nr 1o/79to giuntv oin" n,l,., RlVa, a dział ki nr to/22 grunty orneRllla iłąki trwałe ŁlV, Działka nr 1o/t9 ma kształt.ulizońy uo prortoęta, teren niemal płaski. Działka zmoŻliwoŚcią doProwadzenia mediów: woda, energia elektryczna, kanalizacja oraz paz,które są w drodze.Działka Posiada dostęP do.drogipubticznej. ooJazd do ulicy Nasturcjowej (drogipublicznej utwardzonej dz.
::,:it;ł:!:l::fła się oł ,t,.ony poiudniowej, popir"rudział r/ś nabvńny,",., z przedmiotową

Cena wywoławcza netto: 160.000,00 zł Wadium: 16.000,00 zł

WARUNK| PRZETARGU:
7' wpłacenie wadium na konto urzędu Miasta i Gminy sobótka: Bank spółdzielczy kątyWr' o/Sobótka nr 72 9574 7ot5 2003 o2oo 1605 oo04, z aopistiem: ,,wadium na dzialkę nr 7O/19AM_33,obręb Sobótka, imię nazwisko osoby przystępującej do przetargu'' do dnia 17.05.2023 r.2, Wpłata wadium jest równozn.... ze zgłoszeńiem uczestiictwa w przetargu.3' Lista osób zakwalifikowanYch do uczestnictwa w przetarlu zostanie wywieszona na tablicy ogłoszeń

, ifilx:'il'.,Ti:,T;l'ilf#il';"ff[i.;",;;;L 
www.uip.sobotka.pl, nie później iiz t,..v

4' 
X;ilfiJi§'.""§ |ff"'.;ffi'.Tr, 

który wygrał przetarg zostanie zaliczone na poczet ceny w dniu
5' Wadium zwraca się niezwłocznie (nie póŹniej niż przed upływem 3 dni) po zamknięciu, odwołaniu,unieważnieniu tub za kończeniu przetargu wynikiem negatywnym.6' 

il:ili:?1i"T:Tienie 
nie moŻe wynosić mniej nizvJieniwywoławczej z zaokrągleniem do pełnych

7.

iill":r';1i§i]rri,',iffi:r::11:' 
jest jednorazowo przed zawarciem umowy notarialnej

,i;::l#11stępujące 
do przetargu winne przedstawić dowód wniesienia wadium oraz dowód

9' W PrzYPadku PrzYstąPienia do przetargu przez jednego z małżonków konieczne jest przedłożeniepisemnego wyrażenia zgody współmałżonka.

" i3ojirllrfiilHffi:Śc1.osiQ8niQtej 
w przetargu może zostać doliczony podatek vAT zgodnie

tl' Nabywca zostanie poinformowany o miejscu i terminie zawarcia umowy sprzedaży najpóźniej w ciągu21 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu.t2' UchYlenie się od zawarcia 
'uro*i 

sprzedaży w wyznaczonym terminie przez oferenta bez



usprawiedliwienia, który przetarg wygrał, spowoduje utratę wpłaconego wadium i unieważnienie
przetargu.

13. Nabywca ponosi koszty związane z przeniesieniem prawa własności.

t4, Przekazanie nieruchomości nie obejmuje okazania prawnego przebiegu granic działki gruntowej.

W razie potrzeby oznaczenia ich aktualizacja odbywa się ze staraniem i na koszt nabywcy.
15. Gmina Sobótka nie odpowiada za wady zbywanej nieruchomości, w tym także za nieujawniony

w Powiatowym Zakładzie Katastralnym przebieg podziemnych mediów.
16. Przed przystąpieniem do przetargu uczestnik zobowiązany jest zapoznać się z przedmiotem

przetargu.

t7. Pełnomocnicy uczestników przetargu winni okazać komisji przetargowej stosowne pełnomocnictwo
w formie aktu notarialnego.

].8. Zastrzega się prawo odwolania lub unieważnienia przetargu z podaniem przyczyny.

ąlvn

l0ll,|

\ gls .)

\ .lsi.!§

llsz _-___----i

l 3151q\
, ,13126

,l125
filzB 131?l,.

Riij§
5J2,1

- ril§o l
r3l{9 _,-\

iin, _-\
----'----'lrlłl \

{ 3],16

i,--

\ ',", \
l3]29

t330
13]32 }rl ..

13]3t

l36§

t333

.',,35 "''o
t337

t3/3li
,l 3|3 $

l 345

13l44

l 343

* 

\" 
Ęlył

\łłli\
\\ll-1l_ 

-,--

\

\
l

\

ó.

\,.,., 

-,,"

L16]l 5

l
\ r()/e0

I

\ r0]4 i

l 0l24

1342

(' *"

z,l
-"\ ,l7i1

ry \rl,t W-R(b \
Rilb \

BURM
mgr Mi

Szczegółowe informacje można uzyskac w lJMiG Sobótka pok. nr 6, t piętro, tel. 71 3351234, strono
www.bip.sobotka.p|. Położenie działki można sprawdzić na stronie www.wrosip,pl. Burmistrz Miasta i
z uzasadnionej przyczyny może odwołać przetarg informujqc o tym w formie właściwej dla ogłoszenia.
będzie wywieszone na tablicy ogłoszeń w siedzibie UMiG SobótkQ oroz opublikowane ną stronie Gminy Sobótkq, w
Biuletynie lnformacji Publicznej oraz na portalu doba.pl na okres co najmniej 30 dni przed wyznaczonym terminem
przetorgu.



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 84/2023

: :HlTT#i;r ;il, i] 
so bótka

ogłasza l przetarg ustny nieog."n,'.llTr1'l'j#:::1lfl:lffi::'ł?gruntowej 
stanowiącej wlasnośćGminy Sobótka, który odbędzie się

dnia 23 maja 2023 r. o godz. 11:00 w Urzędzie Miasta i Gminy Sobótka,
Rynek l, sala nr 11

Niezabudowana działka ewidencyjna nr to|20AM-33, obręb Sobótka, o pow. ą0965 ha, oraz udział wwYsokoŚci 1/5 w niezabudowanel łziałce ewidencyjnej nr to/zz arv-g3, obięb sońótka, o pow. 0,o44Lha,stanowiącej działkę dojazdową, położone w miejscowós.i souotk a,,przyul. Ń;fi;.j;rej, gminie Sobótka,Powiecie wrocławskim, Woj, dolnośtąskim. Dla nieruchomości gruntowej urządzona jest KW nrWRlK/0036o593/4 Prowadzona przez sio Rejonowy ala ńiocławia-Krzyków *" ńirocławiu, lV WydziałKsiąg Wieczystych. Działy llt i lv Kw nr wńrr/ob gaosgg/ą*"i;; są od wpisów.Przedmiotowe działki leżą tuż Przy granicy obrębu. w"Jiug obowiązującego miejscowego planuzagosPodarowania Przestrzennego dziańi nr 
,to/.2o- 

i 1o/2i-potożone d ;J o[rr..r" oznaczonym narYsunku Planu sYmbolem A,MN 7 - teren zabudowy mieszkaniowej niskiej intensywności. oznaczenieklasoużytku w ewidencji gruntów działki ir Io/2o'o crun,y ;i;e Rltla i łąki irwałe tiv a oriałk i nr 70/22grunty orne Rllla i łąki trwałe ŁlV, Działka nr lff,ńo ma ksłałt prostokąta, teren płask i. Działka zmożliwością doprowadzenia mediów: woda, energia elektryczna, kanalizacja oraz gaz,które są w drodze.Działka Posiada dostęP do.drogi publicznej. ooJazd do ulicy Nasturcjowej (diogi puuiiłne; utwardzonej dz.
::,:il:;::!:)i:fła się oł ,t'.ony poiudniowej, pop,r",uJzlał r/d nauiwaŃ;., z przedmiotową

Cena wywoławcza netto: 155.000,00 zł Wadium: 15.50O00 zł

WARUNK| PRZETARGU:
7' wpłacenie wadium_na konto urzędu lvliasta iGminy sobótka: Bank spółdzielczy kąty wr. o/sobótkanr 72 9574 ]'015 2OO3 O2OO 160-5 0OO4, z doPiskiemi,waaium na jziałłę 

n ,-'to/zoAM_33, obrębSobótka, imię nazwisko osoby przystępującej do przetargu,, do dnia 17.05.2023 r.2, Wpłata wadium jest równozn..rn. zJ'zgłoszeni., u.r"inictwa W przetargu.3' Lista osób zakwalifikowanYch do uczestnictwa w przetar'u zostanie wywieszona na tablicy ogłoszeń

, ifixx:'il'.'i:,$;X':;f#,;"ff:ii*.. 
ilffi www.bip.sobotka.pi nie później 

-niz tił4' 
};['ilJl§*§lffJ.;:;'"H:', łto'y 

'yg,.ł 
przetarg zostanie zaliczone na poczet ceny wdniu

5' Wadium zwraca się niezwłocznie (nie później niż przed upływem 3 dni) po zamknięciu, odwołaniu,unieważnieniu lub.za kończeniu przeta rgu wynikiem negatywnym.6' 
ili:ili"?1id:liienie 

nie moŻe wynosić mniej nlzry]iiniwywoławczej z zaokrągleniem do pełnych
7.

8.
;ilX":r';::l§l]r"ir,',iffi:r:',T' 

jest jednorazowo przed zawarciem umowy notarialnej

.T::[#?stępujące 
do przetar8u winne przedstawić dowód wniesienia wadium oraz dowód

9' W PrzYPadku PrzYstąPienia do przetargu przez jedne go z małżonków konieczne jest przedłożeniepisem nego wyrażenia zgody współmałzonka.

'o i:Jilr;;".'r[H$ci.osiQ'niĘtej w przetargu moze zostać doliczony podatek vAT zgodnie
1'1"' Nabywca zostanie poinformowany o miejscu i terminie zawarcia umowy sprzedazy najpóźniej w ciągu



21dni od dni;rz. ułvl"n'; "fi 'r".']il',:.,.:. 
ffi:*:*"

1 1 ;;iJ,l[:: " 

w i e n i a, ł' o,v' p,,. t. .*THi ",'rlT: 
o 

"1 
" 
lf :.:, 

z o ny m te rm i n i e
13. i,*ń.T;"no.ił.,",*,, 

_.. , 
--'6 vvY§ldl' sPowoduje utratę *oi.."r.r"II|;:..Przez oferenta bez

74. przekazanie 
,,i1.1::"u 

związanez przeniesieniem 
Drau,.,.,r_^__."."'wlle§O 

wadium i unieważnienl'e

"YJ,l,J";#,T;:iłlil$ff J|,"#T""j:l|"'J:rłłasności

1cwpowiatowńffi,t"_:;$.ffi ił!]ffi i1#i|ł}|Jtri;?'ff.il:lW,gruntowej
" ;;':.1 Jj;#,ffi 

' 
,i 

j1',','Jij 
:# ::::ffi j ffi il "#x;:,;,,u, ta łze za" n ie uja w n io n yuczestnik zobowiązanv jest zapoznać . 

.

"' ,|:]'"Tocnicy uczestników przetareu winn; ^l.^_^ , ,--"'"o"Y 
Jest zaPoznać się z przedrniotem

,r. ;ji&::ffiT:Tj}""T;;.-inni okazać komisji przetargowej stosowne pełnomocnictwo
twaznienia przetargu z podaniem przyczyny.

11ll i,|.D111
1

W 
1118

13]25

13/29 ,.Ę1
l 3,1J0

13131

l 3i33

13)37 
l3/35 l3|34

l3,40 13139, 13/36

1 3'4? 13,41 
13'3S

ls,a 
\nrĄ

t

,l0t1l \ '0l8
l
\

,l3|69

, ] 13i3ł

l3/43

10/l3 \
\

27

''-\

BUR

ffi #*,!:l3,:::_,::::::::;!:i|ń;ń,;:::,Li"!,]ł;jiłń::,'::::'ł::::l sobótko

Xilń;,:li,:,"',";:;,,:Zil::I:{!:;:.::,i:ł::i!li::Z!:;n::':;;![":::::i,':;:':':';lłW:
3:!::::;:lnformocji 

pubticznejira, ;, ,;,;;;, doba.pl no okres," ,1,fłłi!,'?łłł,'ri:,ł:;::::"::l;1::łł":

a

l'
7


